

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **STOFFER GARDEN APS**

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 90 29 81

## **ÅRSRAPPORT FOR 2017**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018



---

Jan Vestergaard Kristoffersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Stoffer Garden ApS  
Hårupvej 12  
8600 Silkeborg

Telefon: 86846108

E-mail: [lotte@stofferretailsolutions.dk](mailto:lotte@stofferretailsolutions.dk)

CVR-nr.: 36 90 29 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Borgergade 36  
8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 466.440, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.396.941.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>873.216</b>	<b>779.359</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-149.550	-148.580
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>723.666</b>	<b>630.779</b>
Finansielle indtægter		1.144	554
Finansielle omkostninger	1	-124.732	-155.802
<b>Resultat før skat</b>		<b>600.078</b>	<b>475.531</b>
Skat af årets resultat	2	-133.638	-102.405
<b>Årets resultat</b>		<b>466.440</b>	<b>373.126</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		466.440	373.126
		<b>466.440</b>	<b>373.126</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.445.320	8.585.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>8.445.320</u>	<u>8.585.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.445.320</u>	<u>8.585.170</u>
Andre tilgodehavender		11.112	114.787
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.382</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.112</u>	<u>120.169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.111</u>	<u>2.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.223</u>	<u>122.280</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>8.458.543</u></u>	<u><u>8.707.450</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.179.408
Overført resultat		2.346.941	701.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.396.941</b>	<b>1.930.500</b>
Hensættelse til udskudt skat		449.000	443.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>449.000</b>	<b>443.600</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.885.126	4.382.512
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.885.126</b>	<b>4.382.512</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	433.712	366.566
Kreditinstitutter		330.418	351.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.118	23.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.823	1.016.215
Selskabsskat		10.098	99.605
Anden gæld		195.307	85.600
Periodeafgrænsningsposter		8.000	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.727.476</b>	<b>1.950.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.612.602</b>	<b>6.333.350</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.458.543</b>	<b>8.707.450</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.608	10.200
Andre finansielle omkostninger	<u>114.124</u>	<u>145.602</u>
	<b><u>124.732</u></b>	<b><u>155.802</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	128.238	99.605
Årets udskudte skat	<u>5.400</u>	<u>2.800</u>
	<b><u>133.638</u></b>	<b><u>102.405</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		8.869.335
Tilgang i årets løb		<u>9.700</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>8.879.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		284.165
Årets afskrivninger		<u>149.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>433.715</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>8.445.320</u></b>

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.179.408	701.093	1.930.501
Årets resultat	0	0	466.440	466.440
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.179.408	1.179.408	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.346.941</b>	<b>2.396.941</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.113.786	2.628.467
Mellem 1 og 5 år	1.771.340	1.754.045
Langfristet del	3.885.126	4.382.512
Inden for et år	433.712	366.566
	<b>4.318.838</b>	<b>4.749.078</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stoffer Holding Silkeborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.319, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 8.445.

## NOTER

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant på nom. t.kr. 600 i ejendommen, Hårupvej 12, som har en bogført værdi på t.kr. 3.891.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant på nom. t.kr. 600 i ejendommen, Himmelbjergvej 75, som har en bogført værdi på t.kr. 2.741.